200 g
4 ks
350¢g
1ks

120 g
100 g

0,31
0,31
0,31

150 g

200 g
180 g

PREDKRMY ... A JIDLA K PIVU A ViNU
Smazené cibulové krouzky, cesnekova majonéza
Nakladané lostické tvarlizky s beranim rohem, cibule, chléb
Pizzové prouzky s restovanou anglickou slaninou a cheddarem
Rozpecena bageta s trhanym vepfovym masem, rajcetem,
listovym salatem, slaninovym chutney a pepfovou majonézou
Caesarlv tvartzkovy tatarak dle vlastni receptury, 4 ks topinek
Tatarak z jeleni svickové, 4 ks topinek (neni tepelné upraveno)

POLEVKY

Silny hovézi vyvar s masem, nudlemi a kofenovou zeleninou
Olomoucka ¢esnecka s tvartizkem, sunkou a krutony
Rajcatovy krém s bazalkou, zdobeny Slehackou a krutony

HLAVNI JiDLA

Panino Pollo,

peceny pizza chléb, grilované kureci maso s cibuli, BBQ omacka, cheddar,

Cesnekova majonéza, listovy saldt, rajcata

Marinované kufeci prso na grilu, zamecké brambarky s cheddarem

Burger s trhanym vepfovym masem, slaninovym chutney,

88,-
98, -
138,-
168,-

188,-
218,-

68,-
73,-
75,-

238,-

258,-
265,-

listovym salatem, rajcetem, pepfovou majonézou a rukolou, hranolky, tatarska omacka

200¢g
200¢g

200 g
600 g

180 g
320g

200 g

350¢g

350¢g

200 g
350¢g

350¢g

350¢g

100 g
100 g

200 g
200 g

1ks
1ks
2 ks
1ks
50¢g
30g
100g
100g

Pluma steak na grilu, pepfova omacka, pafizské bramburky
Hovézi burger (grilovany hovézi krk, slaninové chutney, cheddar,

285,-
278,-

listovy salat, rajce, nase BBQ omacka) na prkénku s hranolky a tatarskou omackou

Caesarova pyramida (medailonky z kufecich prsou a panenské svickové,

proloZené bramboracky, anglickou slaninou a mozzarellou)

Veprova Zebra, marinovana v nasi BBQ marinadé, rozpecend bageta

Steak z norského lososa, grilovana zelenina
Royal King burger (grilovany hovézi krk, trhané veprové maso,

slaninové chutney, cheddar, listovy salat, rajce, pepfova majonéza, nase BBQ

omacka) na prkénku s hranolky a tatarskou omackou

Medailonky z jeleni svickové, houbova omacka, steakové hranolky

TESTOVINY

Tagliatelle s kufecim masem a Spenatem ve smetanové omacce,

sypané syrem Gran Moravia
Tagliatelle sirloin

(panenska svickova, Cesnek, olivovy olej petrzel, chilli a syr Gran Moravia)

SALATY
Michany pfilohovy salat
Variace salat(, cherry rajcata, paprika, italsky dresink
Salat s grilovanym hermelinem
Variace salat(, cherry rajcata, brusinky, italsky dresink
Salat s kufecim masem

Variace salatd, grilované kureci kousky, hoblinky syra Gran Moravia, krutony,

Caesar dresink
Salat s kozim syrem

Variace saldtd, kozi syr, jogurtovy dresink, kompotovand hruska, éervena repa

DETSKA JIDLA
Pfirodni kufeci platek, hranolky
Smazeny kufreci fizek, hranolky

PRILOHY
Hranolky
Grilovana zelenina
Houbova omacka
Kosik peciva
Rozpékana bageta s bylinkovym maslem
Topinky
Pecivo / Chléb
Tatarska omacka
Kecup
Domaci prazené mandle
Olivy k vinu

298, -
298, -

298,-
358,-

375,-

193,-

219,-

89,-

195,-

205,-

225,-

135,-
139,-

58,-
89,-
45,-
42,-
39,-
18,-

28,-
23,-
88,-
49,-



DEZERTY
1ks Cokoladovy fondant, zdobeny $lehackou
300g Horké maliny, vanilkova zmrzlina, Slehacka
1kop Vanilkova /Jahodova zmrzlina
ZMRZLINOVE DEZERTY
150 ml Pohar med z mandlemi / Kokosova zmrzlina
70 ml PUNKY (détsky) /70 ml FRIKY (détsky) s hrackou

PIZZA CAESAR

Panne al Aglio

tésto, olivovy olej, rozmaryn, cesnek
Margherita

rajcatovd smés, mozzarella, oregano
Pomodori Secchi

smetanovy zdklad, mozzarella, suSend raj¢ata, oregano
Salami

rajéatovd smés, mozzarella, saldém, oregano
Prosciutto

raj¢atovd smés, mozzarella, sunka, oregano
Napoletana

raj¢atovd smés, mozzarella, ancovicky, rajcata, peperoncini, oregano

Vegetariana

raj¢atovd smés, mozzarella, rajcata, kukufice, paprika, olivy, oregano

Siciliana

raj¢atovd smés, mozzarella, salém, balkdnskd paprika, peperoncini, oregano

Rossa

raj¢atovd smés, mozzarella, salam, Hermelin, Zampiony, oregano

Hunter

raj¢atovd smés, mozzarella, trhané veprové maso, restovand cibule, Cesnek, rukola

Nita

smetanovy zdklad, mozzarella, Sunka, cheddar, porek, oregano

Valkyrie

raj¢atovd smés, mozzarella, salam, olivy, klobdsa, oregano
O Sole mio

raj¢atovd smés, mozzarella, sunka, klobdsa, vejce, oregano
Regina

raj¢atovd smés, mozzarella, sunka, Zampiony, oregano
Boscaiola

raj¢atovd smés, mozzarella, anglickad slanina, saldm, Zampiony, raj¢ata, paprika, cesnek, oregano

Spinaci

rajéatovd smés, mozzarella, sunka, anglickd slanina, spendt, klobdsa, vejce, cesnek, oregano

Tvaruzkova

rajcatovd smés, mozzarella, sunka, anglickd slanina, cibule, tvariZky, oregano

Quattro Formaggi

98,-
115,-
32,-
99,-
99,-
28cm 35cm
56,- 67,-
155,- 169,-
168,- 182,-
169,- 182,-
169,- 182,-
169,- 185,-
168,- 179,-
169,- 182,-
173,- 189,-
175,- 192,-
175,- 192,-
175,- 192,-
176,- 193,-
176,- 193,-
179,- 199,-
189,- 205,-
189,- 205,-
189,- 205,-

raj¢atovd smés, mozzarella, syr Gran Mulino, niva, Hermelin, balkanskad paprika, oregano
189,- 205,-
smetanovy zdklad, mozzarella, anglickd slanina, susend rajcata, niva, Cesnek, porek, oregano

El Primo

Alla Carbonara

189,-

smetanovy zdklad, mozzarella, anglickd slanina, vejce, pepr, syr Gran Mulino, oregano

Jalapan

raj¢atovd smés, mozzarella, salam Vysocina, anglickd slanina, cibule,

jalapeno papricky, oregano
Bacon

smetanovy zdklad, mozzarella, anglickd slanina, cibule, chilli, oregano

Chicken Vol. 3

189,-

189,-

195,-

smetanovy zdklad, mozzarella, kufeci maso, raj¢ata, cheddar, rukola, olivovy olej

Chicken Vol. 6

raj¢atovd smés, mozzarella, kureci maso, restovanda cibule, kukurice, nase BBQ omdcka

Chicken Vol. 10

195,-

198,-

smetanovy zdklad, mozzarella, anglickd slanina, kufeci maso, cheddar, susend rajéata,

Cesnek, pdrek, oregano
Arcimboldo

smetanovy zdklad, mozzarella, kureci maso, Spendt, cesnek, oregano

Prosciutto Crudo

raj¢atovd smés, mozzarella, parmskad Sunka, Gran Moravia, rukola, olivovy olej

198,-

215,-

205,-

205,-

205,-

218,-

218,-

223,-

223,-

235,-



